
ご不在のお客さまへ

月 日

ガスのご使用について（お願い）

様

このたびの地震による都市ガスの停止により、大変ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ござ

いませんでした。

お客さまの地区の都市ガスがご使用できる状態となり、安全確認のために、訪問致しました

が、ご不在でした。

ガスをご使用いただくためには、お客さまの立会のもと作業員による安全確認が必要でござ

います。

つきましては、再度お伺いしますので、下記のご連絡窓口までお知らせくださいますようお

願い申し上げます。

1.供給先番号

2.復旧ブロック番号

3.訪問日時 平成 年 月 日 （ 曜日） 時 分）

4.担当者 班 氏名

【ご連絡窓口（西部ガス お客さまサービスセンター）】

フリーダイヤル:０１２０―０９９―３１２

（24 時間訪問し対応させていただきます。）

※お電話の際は、お手数ですが「お名前」「ご住所」「ご連絡先」と併せて本紙上方の「太

線枠内の記載内容」をご連絡いただきますようお願いいたします。

※安全確認の際はお客さまのお立会いをお願いいたします。

ご迷惑をおかけしておりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

≪備 考≫

（参考１）


